
PREFEITURA DE 

anfana do Piaui 
m w 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64 5400 
Santana do Piaui - PI fyJ :2~ 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 I ° 
www.santanadopiaui.pi.gov.br 0-

PROCEDIMENTO: PREGAO N° 009/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2021. 

OBJETO: "AQUISIcAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S-10) PARR 

ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 

SANTANA DO PIAUI - PI". 

TERMO DE HOMOLOGACAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatorio PREGAO PRESENCIAL n°. 009/2021 referente 

"AQUISIcAO DE COMBUSTIVEIS (GASOLINA COMUM E DIESEL S-10) PARA ATENDER A 

DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA 

DO PIAUI - PI", realizado em 05 de fevereiro de 2021, pelo Pregoeiro Oficial da Prefeitura 

Municipal de Santana do Piaui, o Sr. Jonieldon Rocha Rodrigues, nomeado pela Portaria n° 

008/2021 e sua equipe de apoio, na sala da CPL, HOMOLOGO o resultado do certame em tela 

em favor da empresa: IRMAOS RODRIGUES E SANTOS LTDA (POSTO LIDER 2), inscrita no 

C.N.P.J sob o n° 04.085.470/0002-37, apresentando o valor para ITEM I - GASOLINA 

COMUM: R$5,00 (CINCO REAIS) totalizando anualmente o valor de R$410.000,00 

(QUATROCENTOS E DEZ MIL REAIS) a para o ITEM II - DIESEL S-10: R$3,93 (TRES REAIS 

E NOVENTA E TRES CENTAVOS) totalizando anualmente o valor de R$424.440,00 

(QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS), 

somando os dois itens o valor integral de R$834.440,00 (OITOCENTOS E TRINTA E 

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUATENTA REAIS), tudo em conformidade corn os 

documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 e da Lei n° 8.666/93. 

Santana do Piaui - PI, 08 de fevereiro de 2021. 

aria Jose de Sousa M ura 
Prefeita Municipal 


